
Hra pro nejmenší - Domácí mazlíčci

Logická hra
Dítě si může hrát samo nebo s ostatními a skládat ilustrované puzzle.

Hra s barevnými cestami
-pro dva až pět hráčů.

Nejdříve připravte hru skládáním puzzle. Použijte ji jako hrací
desku. Poté si vyberte dřevěné zvířátko jako zástupný symbol 
a příslušnou hrací desku. Každý hráč musí ze složky vyjmout šest barevných žetonů a během 
hry je mít na dosah.
Cílem hry je dokončit svou první se šesti barevnými žetony. Každý z pěti žetonů odpovídá 
tomu, jak se o štěně staráte: krmíte ho, hrajete si s ním, odpočíváte, myjete ho a berete ho 
k veterináři. Šestý žeton znázorňuje jmenovku štěněte. Dřevěná zvířátka musí jít na start 

označena slovem „start“. Začíná nejmladší hráč 
a pokračuje po směru hodinových ručiček. Každý 
hráč hodí kostkou a přesune své štěně na první 
políčko barvy, kterou kostka zobrazuje, podle směru
na vyobrazených stopách. Poté může umístit 
odpovídající barevný žeton na svou hrací desku. 
Vyjde-li barva již drženého žetonu, hráč pouze 
přesune své štěně na první políčko uvedené barvy 
a poté předá tah. Pokud vyjde barva černá, hráč 

zůstává na místě a vynechává tah. Když hráč vloží pět žetonů aktivit, pokračuje ve hře tak, 
aby dostal své štěně za startovní políčko a získal tak i poslední žeton, ten se jmenovkou. Kdo 
jako první umístí všech šest žetonů na svou hrací desku, vyhrává.


